(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “FURNIZIM VENDOSJE KALDAJE”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 42310000‐2- Kaldaj me 

djegie; 45331110‐0-Instalime Kaldajash 

VLERA E FONDIT LIMIT: 28.000.000 lek pa tvsh (njëzet e tetë milion) lekë PA TVSH ose 289.465 

(dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 09/10/2025 është 96,73 Lekë/ Euro. 

Argumentimin e Fondit Limit: 

1. Për  çmimet për njësi janë marrë në konsideratë: 

Në zbatim të Rregullave të prokurimit Publik dhe siç është cituar edhe në urdhërin për ngritjen e Grupit të